裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-3343-7835
聯絡人：邱巧茹
電　話：02-7736-7818

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月13日
發文字號：臺教學(二)字第1100064887號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本部生命教育中心函、實施計畫報名表、海報電子檔各1份
　　　(110051300041_0064887A00_ATTCH1.pdf, 110051300041_0064887A00_ATTCH2.
　　　odt, 110051300041_0064887A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本部生命教育中心辦理之「110年教育部生命教育關

　　　懷與推廣微電影競賽實施計畫」及海報電子檔各1份，惠

　　　請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依據本部生命教育中心110年5月7日南華教生字第1100500

　　　663號函辦理。

  二、相關洽詢事宜，請逕上「教育部生命教育全球資訊網」（

　　　網址：https://life.edu.tw/zhTW2/）及「南華大學生命

　　　教育中心網頁」（網址：https://lifeeducation.nhu.

　　　edu.tw/）參閱，或請電洽教育部生命教育中心：

    (一)承辦人：洪晨芯專案助理。

    (二)聯絡電話：（05）272-1001分機8512。

    (三)電子信箱：lifeeducation@nhu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本部生命教育中心(南華大學)(含附件)

1100004867
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、來文為教育部生命教育中心辦理之「110年教育部生命教育關懷與推廣微
電影競賽實施計畫」及海報電子檔各1份，請本校鼓勵學生踴躍報名參加。
二、擬公告於學務處網頁周知。

承辦人　　　　　　　　　　　　 主任

0514
0924

學務長

擬：如擬。

0514
1500

0516
2141

0516
2141